
Ⅰ.  一般正味財産増減の部

１. 経常増減の部

（１） 経常収益

① 基本財産運用益

② 受取会費

正会員受取会費

賛助会員受取会費

③ 事業収益

観光振興事業収益

土産品等販売収益

④ 受取補助金等

受取補助金

受取助成金

⑤ 受取寄付金

⑥ 雑収益

受取利息

雑収益

経常収益計

（２） 経常費用

① 事業費（合計）

売上原価

給料手当

法定福利費

通勤費

福利厚生費

業務委託費

諸謝金

印刷製本費

会議費支出

旅費交通費

接待交際費

車両費

通信運搬費

消耗品費

賃借料

広告宣伝費

保険料

諸会費

租税公課

研修費

支払手数料

支払助成金

雑費
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科　 　目

108,304,000

360,000

33,749,000

60,000

1,000

490,000

100,000

1,750,000

10,000

60,000

160,000

1,000,000

1,500,000

224,000

90,000

4,100,000

2,200,000

令和4年度

予算額

0

1,600,000

117,245,000

86,905,000

9,000

93,000

40,740,000

650,000

1,980,000

300,000

400,000

100,000

30,000

1,040,000

850,000

1,750,000

300,000

150,000
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科　 　目
令和4年度

予算額

② 管理費（合計）

給料手当

法定福利費

通勤費

福利厚生費

研修費

印刷製本費

会議費

旅費交通費

車両費

通信運搬費

消耗品費

事務用品費

修繕費

水道光熱費

地代家賃

新聞図書費

減価償却費

保険料

諸会費

リース料

租税公課

支払手数料

委託費

雑費

経常費用計

当期経常増減額

２. 経常外増減の部

（１） 経常外収益

経常外収益計

（２） 経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

税引前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ.  指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ.  正味財産期末残高

0

0

0

7,413,000

△ 2,467,000

0

120,000

180,000

95,000

360,000

130,000

100,000

200,000

32,807,000

14,000,000

2,800,000

7,413,000

0

10,000,000

50,000

1,400,000

70,000

8,046,000

460,000

70,000

0

506,000

△ 2,587,000

119,712,000

△ 2,467,000

2,250,000

30,000

250,000

550,000

100,000

30,000

350,000

580,000

200,000
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