令和4年度 収支予算書 一般社団法人 熊谷市観光協会 2022年4月1日から2023年3月31日(単位:円)

2022年4月1日から2023年3月31日(単位:円)	
科 目	令和4年度 予算額
I. 一般正味財産増減の部	1 77 IX
1. 経常増減の部	
(1) 経常収益	
① 基本財産運用益	0
② 受取会費	
正会員受取会費	1,600,000
近云貝文	90,000
③ 事業収益	90,000
● 乗収益 観光振興事業収益	4,100,000
土産品等販売収益	2,200,000
	2,200,000
④ 受取補助金等	100 204 000
受取補助金 受取助成金	108,304,000 490,000
	•
⑤ 受取寄付金	100,000
⑥ 雑収益	1,000
受取利息 雑収益	
	360,000 117,245,000
経常収益計	117,240,000
(2) 経常費用	
① 事業費(合計)	86,905,000
売上原価	1,000,000
給料手当	1,500,000
法定福利費	224,000
通勤費	9,000
福利厚生費	93,000
業務委託費	40,740,000
諸謝金	650,000
印刷製本費	1,980,000
会議費支出	300,000
旅費交通費	400,000
接待交際費	300,000
車両費	100,000
通信運搬費	30,000
消耗品費	1,040,000
賃借料	850,000
広告宣伝費	1,750,000
保険料	1,750,000
諸会費	10,000
租税公課	60,000
研修費	150,000
支払手数料	160,000
支払助成金	33,749,000
雑費	60,000

令和4年度 収支予算書 一般社団法人 熊谷市観光協会 2022年4月1日から2023年3月31日(単位:円)

2022年4月1日から2023年3月31日(単位:円)	
科目	令和4年度 予算額
② 管理費(合計)	32,807,000
給料手当	14,000,000
法定福利費	2,800,000
通勤費	200,000
福利厚生費	580,000
研修費	200,000
印刷製本費	350,000
会議費	30,000
旅費交通費	30,000
車両費	250,000
通信運搬費	550,000
消耗品費	100,000
事務用品費	130,000
修繕費	100,000
水道光熱費	360,000
地代家賃	2,250,000
新聞図書費	50,000
減価償却費	506,000
保険料	180,000
諸会費	95,000
リース料	460,000
租税公課	70,000
支払手数料	70,000
委託費	1,400,000
雑費	8,046,000
経常費用計	119,712,000
当期経常増減額	△ 2,467,000
2. 経常外増減の部	
(1) 経常外収益	
経常外収益計	0
(2) 経常外費用	0
経常外費用計 当期経常外増減額	0
当 期 栓 吊 外 瑁 减 額 税 引 前 当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額	△ 2,467,000
法人税、住民税及び事業税	120,000
当期一般正味財産増減額 当期一般に味財産増減額 コードル カー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	△ 2,587,000
一般正味財産期首残高	10,000,000
一般正味財産期末残高	7,413,000
□ 指定正味財産増減の部	.,,
当期指定正味財産増減額	0
指定正味財産期首残高	0
指定正味財産期末残高	0
Ⅲ. 正味財産期末残高	7,413,000